[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.09.2024

	с. Анучино
	№
	936

О внесении изменений в Приложение «Размер оклада руководителя муниципального бюджетного, казенного и автономного учреждения Анучинского муниципального округа», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 18.03.2016 г. №42 «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Анучинского муниципального района»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь едиными рекомендациями  по установлению на федеральном , региональном и местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений, утверждённых решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, в связи с разъяснениями заполнения форм статистической отчетности №ОО-1, руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение «Размер оклада руководителя муниципального бюджетного, казенного и автономного учреждения Анучинского муниципального округа», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 18.03.2016 г. №42 «О порядке и размерах  оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Анучинского муниципального района», следующие изменения:

исключить должность – «советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.
3. Начальнику общего отдела (Бурдейной) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа                                                                    Г.П. Бондарь
Глава Анучинского

муниципального округа                                                 С.А. Понуровский